18. Zuger Kantonal
Schuatzenfest 2017

Frangais

Home 19. Zuger Kantonalschiitzenfest 2017

Zuger Kantonalschiitzenfest

GEWEHR 300m

Pistolensektion Thierstein Breitenbach P50
PISTOLE 50/25m

Einzelranglisten |

Verein 50m Vereinskonkurrenz

Militar (-Gruppe) Resultat Rang Kategorie Kanton Anz. Res. Anz. Pfl.
Kunst

Auszahlung 89.592 32 2 SO 10 5
schnellstich Gruppenwettkampf

Hollgrotte

Kranz Resultat Rang Team Feld Nr.
Ehrengaben

Es sind keine Daten vorhanden.
Veteranen 50m

Nachdoppel Einzelresultate

Verein 25m

Standard 25m (-Gruppe) Stich Nr. Stich Resultat Auszeichnung Rang Sportgerat

Duell 25m 179473 Borer Erich Vv Kleinliitzel

Serie 25m (Junioren) 10 Verein 50m 90 * 162 Randfeuerpistole

Zytturm 25m 30 Kunst 423 * 117 Randfeuerpistole

Veteranen 25m 40 Auszahlung 55 * 104 Randfeuerpistole

Meisterschaft A 50m 80 Ehrengaben 174 81 Randfeuerpistole

Meisterschaft B 50m 90 Veteranen 415 * 89 Randfeuerpistole

Meisterschaft C 25m 120 Nachdoppel 901 88 Randfeuerpistole
Vereinskonkurrenzen 313696 Corpataux Francois S Breitenbach

Gruppenwettkampf 10 Verein 50m 77 624 Randfeuerpistole


http://www.shoot.ch/default.aspx
javascript:changeLanguage('fr')

Festsieger-Konkurrenzen

STATISTIK

60

70
326081
10
797946
10
188328
10

70
110800
10

20

30

40

60

80

120
463377
10

20

70
188341
10

30

40

60

80

120
188343
10

40

70

90
188344
10

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbiichleins an:

Hoéllgrotte

Kranz

Corpataux Michael
Verein 50m

Cueni Andreas
Verein 50m
Heizmann Dieter
Verein 50m

Kranz
Lindenberger Urs
Verein 50m

Militar (-Gruppe)
Kunst

Auszahlung
Hoéllgrotte
Ehrengaben
Nachdoppel
Pultrone Vito
Verein 50m

Militar (-Gruppe)
Kranz
Ringgenberg Michael
Verein 50m

Kunst

Auszahlung
Hollgrotte
Ehrengaben
Nachdoppel
Schmid Silvia
Verein 50m
Auszahlung

Kranz

Veteranen
Schmid Urs
Verein 50m

53
33

90

74

75
43

89
77
411
53
71
171
911

71
60
45

90
383
48
69
176
941

82
52
51
437

51

u21

341
300

151

670

651
260

203

152
213
104
97
73

691
345
242

179
188
374
173
77
45

493
257
138

36

750

Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Breitenbach
Randfeuerpistole
Meltingen
Randfeuerpistole
Breitenbach
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Breitenbach
Ordonnanzpistole
Ordonnanzpistole
Randfeuerpistole
Ordonnanzpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Breitenbach
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Hendschiken
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Breitenbach
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Randfeuerpistole
Breitenbach
Randfeuerpistole

Eintréage: 1 bis 44 von 44



Schiesskomptabilitaten Hammer
am Roggebachli 11

4710 Balsthal

info@shoot.ch

Schiesskomptabilitaiten Hammer | Home | AGB


http://www.shoot.ch/
http://www.shoot.ch/
javascript:;

