

Français

## Home **Zuger Kantonalschützenfest** GEWEHR 300m PISTOLE 50/25m Einzelranglisten Verein 50m Militär (-Gruppe) Kunst Auszahlung Schnellstich Höllgrotte Kranz Ehrengaben Veteranen 50m Nachdoppel Verein 25m Standard 25m (-Gruppe) Duell 25m Serie 25m (Junioren) Zytturm 25m Veteranen 25m Meisterschaft A 50m Meisterschaft B 50m Meisterschaft C 25m Vereinskonkurrenzen Gruppenwettkampf

## 19. Zuger Kantonalschützenfest 2017

## Pistolensektion Thierstein Breitenbach P50

Vereinskonk	urrenz				
Resultat	Rang	Kategorie	Kanton	Anz. Res.	Anz. Pfl.
89.592	32	2	SO	10	5
Gruppenwett	:kampf				
Resultat	Rang	Team		Feld	Nr.

Einzelresultate			

Stich Nr.	Stich	Resultat	Auszeichnung	Rang	Sportgerät
179473	Borer Erich		V		Kleinlützel
10	Verein 50m	90	*	162	Randfeuerpistole
30	Kunst	423	*	117	Randfeuerpistole
40	Auszahlung	55	*	104	Randfeuerpistole
80	Ehrengaben	174		81	Randfeuerpistole
90	Veteranen	415	*	89	Randfeuerpistole
120	Nachdoppel	901		88	Randfeuerpistole
313696	Corpataux François		S		Breitenbach
10	Verein 50m	77		624	Randfeuerpistole

Festsieger-Konkurrenzen
STATISTIK

60	Höllgrotte	53		341	Randfeuerpistole
70	Kranz	33		300	Randfeuerpistole
326081	Corpataux Michael		U21		Breitenbach
10	Verein 50m	90	*	151	Randfeuerpistole
797946	Cueni Andreas		S		Meltingen
10	Verein 50m	74		670	Randfeuerpistole
188328	Heizmann Dieter		V		Breitenbach
10	Verein 50m	75		651	Randfeuerpistole
70	Kranz	43		260	Randfeuerpistole
110800	Lindenberger Urs		S		Breitenbach
10	Verein 50m	89	*	203	Ordonnanzpistole
20	Militär (-Gruppe)	77	*	6	Ordonnanzpistole
30	Kunst	411		152	Randfeuerpistole
40	Auszahlung	53	*	213	Ordonnanzpistole
60	Höllgrotte	71	*	104	Randfeuerpistole
80	Ehrengaben	171		97	Randfeuerpistole
120	Nachdoppel	911		73	Randfeuerpistole
463377	Pultrone Vito		S		Breitenbach
10	Verein 50m	71		691	Randfeuerpistole
20	Militär (-Gruppe)	60		345	Randfeuerpistole
70	Kranz	45		242	Randfeuerpistole
188341	Ringgenberg Michael		S		Hendschiken
10	Verein 50m	90	*	179	Randfeuerpistole
30	Kunst	383		188	Randfeuerpistole
40	Auszahlung	48		374	Randfeuerpistole
60	Höllgrotte	69		173	Randfeuerpistole
80	Ehrengaben	176		77	Randfeuerpistole
120	Nachdoppel	941		45	Randfeuerpistole
188343	Schmid Silvia		V		Breitenbach
10	Verein 50m	82		493	Randfeuerpistole
40	Auszahlung	52	*	257	Randfeuerpistole
70	Kranz	51	*	138	Randfeuerpistole
90	Veteranen	437	*	36	Randfeuerpistole
188344	Schmid Urs		V		Breitenbach
10	Verein 50m	51		750	Randfeuerpistole
					<u> </u>

Einträge: 1 bis 44 von 44

Schiesskomptabilitäten Hammer am Roggebächli 11 4710 Balsthal info@shoot.ch

Schiesskomptabilitäten Hammer | Home | AGB